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TRESC ZAPYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI

dotyczy: postepowania na wybdr podmiotu, ktory zorganizuje nabycie lub nabedzie

na rachunek wiasny obligacje emitowane przez Gming¢ Lipinki Luzyckie w latach 2020-2021

W zwigzku z wnioskiem oferenta o udzielenie informacji w postgpowaniu na wybor podmiotu,
ktdry zorganizuje nabycie lub nabedzie na rachunek wilasny obligacje emitowane przez Gming
Lipinki Luzyckie w latach 2020-2021, organizator udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1.
Prosze o przestanie lub wskazanie sciezki na BIP Sprawozdan RB za 4Q 2019 | Rb 27s | Rb 28s

|
Odpowiedz

Sprawozdania Rb-27S i Rb-28S za IV kwartat 2019 roku - link

Pytanie 2.
Prosze o przestanie lub wskazanie sciezki Uchwatl budzetowych jak i WPF 2020 oraz opinii
RIO o uchwale budzetowej.

Odpowiedz
Uchwaty budzetowe i WPF 2020 - link
Opinia RIO o projekcie uchwaty budzetowej - link

Pytanie 3.

Prosze o podanie za 2019 dochodow Gminy w podziale na wiasne, subwencje, dotacje.

Odpowiedz
Dochody Gminy za 2019 rok:
Wiasne: 5 059 583,50 zt

Subwencje: 5500 714,00 zt
Dotacje: 5 684 086,44 zt


https://bip.lipinki-luzyckie.pl/zamowienia_publiczne/11/43/OGLOSZENIE_O_POSTEPOWANIU_NA_WYBOR_PODMIOTU_2C_KTORY_ZORGANIZUJE_NABYCIE_LUB_NABEDZIE_NA_RACHUNEK_WLASNY_OBLIGACJE_EMITOWANE_PRZEZ_GMINE_LIPINKI_LUZYCKIE_W_LATACH_2020_I_2021_WRAZ_ZE_SPECYFIKACJA_WARUNKOW_POSTEPOWANIA__0D_0A/
https://prawomiejscowe.pl/UrzadGminyLipinkiLuzyckie/tabBrowser/bags/333/Uchwa%C5%82y-Rady-Gminy
https://bip.lipinki-luzyckie.pl/system/obj/4801_Opinia_RIO_o_projekcie_budzetu_na_2020_rok.pdf

Pytanie 4.

Prosimy o wykaz zobowigzan Gminy w instytucjach finansowych (bilansowe i pozabilansowe)
— z tytutu kredytow, pozyczek, gwarancji i poreczen, obligacje, wykupy wierzytelnosci, leasingi,
subrogacje, nowacje, itp. na dzien:

Odpowiedz
Na dzien 30 czerwca 2020 roku zobowigzania gminy wynosza:
z kredytow: 657 300,00 zt
Z pozyczki: 492 105,00 zt
Gmina nie posiada zobowigzan z tytulu gwarancji i porgczen, obligacji, wykupu wierzytelnosci,
leasingu, subrogacji, nowacji, itp.

Pytanie 5.
Prosimy o wykaz zobowigzan podmiotow powigzanych ktorych organem zalozycielskim /
nadzorujgcym jest Gmina.

Odpowiedz
Podmioty powiazane, ktorych organem zatozycielskim/nadzorujacym jest Gmina nie posiadaja
zobowigzan.

Pytanie 6.

Czy sq zawarte lub planowane umowy wsparcia finansowego dla spotek komunalnych? Jezeli
tak to prosze wskazac kwote wsparcia finansowego pozostatego / planowanego do wniesienia
oraz okres wsparcia.

Odpowiedz
Gmina nie posiada spotek komunalnych.

Pytanie 7.
Czy sq zawarte lub planowane umowy 0 partnerstwie publiczno-prywatnym? Jezeli tak to
prosimy wskazac¢: podmiot, kwote, zadania ogotem, udziat Powiatu, okres realizacji.

Odpowiedz
Gmina nie zawierata i nie planuje zawiera¢ umow o partnerstwie publiczno-prywatnym.

Pytanie 8.
Czy Gmina posiada zawarte lub planuje podpisa¢ umowy leasingu zwrotnego nieruchomosci /
sprzedazy zwrotnej? Jezeli tak to prosimy podac kwote o okres obowigzywania umowy.

Odpowiedz
Gmina nie zawierata i nie planuje podpisywa¢ umow leasingu zwrotnego nieruchomosci /

sprzedazy zwrotnej.



Pytanie 9.
Czy Gmina posiada akcje lub udzialy w innych podmiotach? W jakich?

Odpowiedz
Gmina posiada udziaty w Zaktadzie Zagospodarowania Odpadow Sp. z o.0.

Pytanie 10.
Czy Gmina korzysta z transakcji wykupu wierzytelnosci; jesli tak prosimy o podanie kwot oraz

terminow wykupu danej wierzytelnosci.

Odpowiedz
Gmina nie korzysta z transakcji wykupu wierzytelnosci.

Z powazaniem
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